nostri, prædictaque persona, tenebimus dictis burgensibus observare eorum consuetudines rationabiles et antiquas. Nos vero Rotomagense capitulum consentimus dictæ permissioni, a memorato reverendo patre factæ, eamdem prout est expressa superius approbantes. In cuius rei testimonium nos archiepiscopus et capitulum prædicti sigilla nostra præsentibus literis duximus apponenda. Datum anno Domini M. CCLV, mense Julio.